
Portál Tvého srdce

Se Světlonoškou

LVÍ BRÁNA



Světelná Akademie

Portál Tvého srdce

Lvi u brány sedí, na Tebe hledí,
v jejich očích nacházíš odpovědi...
Jsou to vesmírní Strážci Galaxie,

Tvá duše si je pamatuje...
 

Na nebi Sírius posílá světlo své,
královské...

které se Tě dotýká
a bránu odmyká...

LVÍ BRÁNA

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál probuzení

Je to magická hvězdná brána, portál 
světelné energie, který se každý rok, 

uprostřed léta, vytvoří mezi Sluncem, Zemí, 
Orionem a Síriem.

Portál pulzující transformační, očistnou 
energií, se kterou pracovali už mistři 

Atlantidy, Lemurie a Egypta.

Skrze tento portál přichází silná očistná a 
vysokovibrační vlna světla z hvězd, která 

může pomoci ukončit staré cykly a otevřít 
nové.

Brána, která zve k dalšímu zasvěcení a 
osobnímu vzestupu, skrze probuzení Tvých 
jedinečných světelných kódů a napojení na 

Zdroj vesmírné síly a léčení.

Nyní se vydáváš za Tajemstvím
LVÍ BRÁNY

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Probuzení Lvího srdce

Ve Lví bráně se otevírá portál Tvého
lvího srdce a královské energie.

A to srdce bije v rytmu Matky Země v 
dokonalém souladu s melodií Vesmíru.

Otevírá se a rozpomíná.

Na příběhy Tvé duše.

Každý si rozpomíná podle svého 
jedinečného načasování a úrovně vědomí.
A toto rozpomínání se děje v každé buňce 

Tvého těla.

Dochází k probuzení královské energie a 
aktivaci Tvé DNA. Začínáš si uvědomovat 

Světlo, kterým jsi, a všudypřítomnou 
energii, která Tě přesahuje.

Jsi a jsi TADY.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
26.7. - 12.8.

PŘEDNÁŠKA
Připravila jsem pro Tebe přednášku

o Lví bráně, ve které se dozvíš vše, co 
potřebuješ.

Čeká Tě 30 minut inspirativního povídání.

Toto video (umístěné ve Tvé komnatě)  jsem 
byla vedena natočit v den, kdy se Lví brána 

otevírá - 26.července.
Bylo to 14 let poté, co jsem Lví bránu začala 

vědomě zkoumat a v tomto tématu hluboce 
bádat ve své vlastní pozemské zkušenosti.

Tyto zkušenosti s Tebou otevřeně sdílím a 
předávám Ti hodnotné tipy pro celé období.

Na konci přednášky se nacítíš na diamant ve 
svém srdci.

Světelná Akademie



Světelná Akademie

"Lvi u brány sedí,
na Tebe hledí,
portál střeží,
procesy běží.

Tvá osobní vibrace
se pomalu mění.
Tvé vlastní srdce

Prozáří noci po setmění.

Hvězdné kódy
k Tobě dopadají
paprsky svobody

k Zemi putují.

Chytej je, bytosti,
jsou z domova Tvého,
vzpomeň si vzpomeň

na příběh původu svého.

Brána Tě přijímá,
všechno se rozvibruje,

klíček k Tvým pokladům
z nebe již pluje."

LVÍ BRÁNA



LVÍ BRÁNA
26.7. - 12.8.

To Tajemství plynoucí Vesmírempo celé aeony věků... 

Ve Lví bráně
Pozoruj, co k Tobě přichází

Následuj  svou intuici

Otevři se a dovol změnám vstoupit do 
Tvého života

Propojuj se s přírodou, se Zemí

I s hvězdnou oblohou nad Tebou

Medituj, odevzdej se a objevuj

Světelná Akademie



Jsi tady&teď

DEN "MIMO ČAS"
Okamžik zastavení

Den MIMO ČAS nastává ke konci července.

Může to být den, kdy vstupuješ do tohoto 
průvodce.

Jako okamžik zastavení a ticha před světelnou 
bouří Lví brány. Zastav se na chvíli i Ty, zavři své 

oči, zhluboka se nadechni a buď v sobě.

Představ si, jak stojíš před branou, kterou 
střeží dva zářiví zlatí lví Strážci Galaxie. Mají 
pro Tebe před vstupem do Lví brány nějaký 

vzkaz?

Užij si svůj “den mimo čas”, ať už se jedná o 
jakýkoli den ve Tvém životě.

A PROŽIJ NAPLNO PŘÍTOMNOST.

Světelná Akademie



Jsi tady&teď

DEN "MIMO ČAS"
Okamžik zastavení

Jaké jsou vzkazy přítomnosti?
Napiš si je na začátku své cesty Lví 
branou, ať už je dnes jakýkoli den.

Světelná Akademie



Světelná Akademie

LVÍ SRDCE
Probuzení Lvího srdce

Naciť se na LVA a jeho esenci, formou 
brainstormingu si intuitivně kolem Lva napiš a 
namaluj, co pro Tebe symbolizuje, jaké vlastnosti 
má, s čím si lva spojuješ. A navnímej, jestli některé z 
těchto lvích energií potřebuješ posílit v sobě.



AKTIVACE 
LVÍHO SRDCE

Probuzení energie

Oddej se prožitkové, 
pohybové i taneční meditaci, 

ve které k sobě pozveš 
svého lva či svoji lvici.
Dovol svým buňkám 

rozvibrovat se královskou lví 
energií a naplň se léčivou 

zlatou esencí.

Vstup do meditace a odhal v sobě první 
Tajemství Lví brány.

Objev KLÍČ, který v sobě nosíš.
A odekmni přítomný okamžik.

Světelná Akademie



TAJEMSTVÍ
Odhaluj

Toto je Tvá deníková chvilka. Zůstaň po meditaci 
chvíli se sebou a předej první pocity na papír. 
Oddej se flow i kreativnímu vyjádření, nech své 
srdce promluvit a slova i obrazy plynout po papíře.

Co vypráví Tvé Lví srdce?

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Lví brána dosahuje svého vrcholu 8.8., 
kdy královské energie proudí na 

maximum ve spirále přítomného 
okamžiku.

Je to jako kosmický ohňostroj.

V tomto záblesku se propojuje 
postavení

Síria, Země, Slunce a Orionu
a vytváří hvězdnou bránu.

V bytostech Země se aktivují hvězdné 
kódy vzestupu.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Tento proces je podpořen s láskou a 
vedením světelnými bytostmi, 

hvězdnou rodinou a našimi 
duchovními průvodci.

Čištění a upgrade Tvé bytosti se děje v 
nejvyšší možné míře.

Manifestace je okamžitá.

Probouzí se Tvé mistrovské vědomí 
a vede Tě k životu ve vyšších 

frekvencích, do prostoru klidu, 
nadhledu, přijetí, plynutí a realizace v 

Novém Věku Světla.

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Tě otevírá

Nyní čteš tyto řádky a to znamená, že je Lví 
brána aktivní. Je jedno, jaký je přesně den. 

Odhaluj Tajemství Lví brány a 
nezapomeň, že to pravé Tajemství se 
odhaluje srdcem, nikoli rozumem.

Dovol si jít za hranice viditelného, 
hmatatelného a možného.

Nesnaž se Lví bránu a její mystérium 
pochopit.

Dovol si ji CÍTIT.

A OTEVŘI SE!

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Tě otevírá

Protože Ty máš v srdci klíč.
Je to diamant, který v něm nosíš.
S duhovými odlesky křišťálového 

nekonečna,
neb cesta Tvá je jedinečná a 

věčná.

Světelná Akademie



A CO DÁL

Pokračuj ve své cestě s kompletním 
průvodcem. V tomto průvodci najdeš ucelenou 
(sebe)poznávací, léčivou a prožitkovou cestu Lví 
bránou s velkou aktivační meditací v portále 8:8. 

A hlavně odhalíš...

Světelná Akademie

Kompletní 

PRŮVODCE

Lví
BRÁNOU

To Tajemství plynoucí Vesmírem
po celé aeony věků... 



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

KOMNATA LVÍ BRÁNY S KOMPLETNÍM 
OBSAHEM

Čištění starého paradigma

Zrození královské síly

Svoboda vnitřního dítěte

Uzavření cyklu

Probuzení hvězdné esence

Světelná Akademie



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

KOMNATA LVÍ BRÁNY S KOMPLETNÍM 
OBSAHEM

Sírius - královské propojení

Orion - hvězdná poselství

Slunce - paprsky síly

Země - ukotvení v realitě

Světelná Akademie



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

Královská cesta Lví bránou
Pro vrchol Lví brány je v 

kompletním průvodci připravena 
ZLATÁ, doslova

KRÁLOVSKÁ AKTIVAČNÍ 
MEDITACE,

ve které využiješ svůj KLÍČ z tohoto 
mini kurzu.

Světelná Akademie

Vydej se
na královskou 

cestu



LVÍ BRÁNA
Portál 8:8

CO TĚ ČEKÁ V MEDITACI:

A mnoho dalšího...

hvězdný posun

skokové navyšení světla

vzkazy a poselství od průvodců

aktivace darů

odemknutí nových úrovní vědomí

pročištění a léčení

atlantské a lemurské světelné kódy

maximální propojení s esencí Tvé duše

fantazijní cesta do Vesmíru

Světelná Akademie



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

KOMNATA LVÍ BRÁNY S KOMPLETNÍM 
OBSAHEM

Aktivace světelných kódů

EGYPT
ATLANTIDA

LEMURIE

Světelná Akademie



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

KOMNATA LVÍ BRÁNY S KOMPLETNÍM 
OBSAHEM

Propis do reality

TRANSFORMACE
MANIFESTACE

PROCITNUTÍ

Světelná Akademie



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

KOMNATA LVÍ BRÁNY S KOMPLETNÍM 
OBSAHEM

videa

prožitkové aktivační meditace a vizualice

světelná cvičení a trénink Lví brány

deníkový průvodce k tisku

ZLATÁ AKTIVAČNÍ MEDITACE 8:8

integrační cesta

Světelná Akademie



KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

Světelná Akademie

VSTUP PRÁVĚ NYNÍ DO KOMNATY LVÍ 
BRÁNY S KOMPELTNÍM OBSAHEM ZA 

ZVÝHODNĚNOU CENU

Tato hvězdná aktivační cesta
v hodnotě

pouze za
4999Kč/198€

1888Kč
/75€



Světelná Akademie

KOMPLETNÍ PRŮVODCE

LVÍ BRÁNOU

BONUS

SVĚTELNÝ KRUH
na téma Lví brány

online setkání společného sdílení 
a vhledu

za vedení Světlonošky Lucie

+



Světelná Akademie

TVŮJ PRŮVODCE

Mgr. Lucie Hrubcová
Vizionářka

Channelerka
Průvodkyně portály

Expertka na Lví 
bránu

Básnířka
Lektorka Shambally

Tvůrkyně 
fantazijních cest a 
léčivých meditací

Aktivátorka 
potenciálu

Zasvěcená Kněžka

Jmenuji se Lucie a zde na Zemi realizuji a zhmotňuji 
rozmanité vize. Tvořím projekty Věku Vodnáře pro 

vzestup lidského vědomí. Provázím procesem 
rozpomínání a otevírám brány do dalších úrovní 
vědomí a prožívání. Pomáhám navracet lásku a 

přítomné Bytí do života na Zemi.
Jako při odhalování Tajemství  Lví brány...

Světlonoška LucieShamaya



Světelná AkademieS láskou, Lucie

Pro Tebe, ode mě
Pro Zemi

od  Vesmíru



SVĚTELNÁ
AKADEMIE®

Světelná Akademie

Autor průvodce:
Mgr. Lucie Hrubcová

zakladatelka, kreativní tvůrkyně a mentorka
Světelná Akademie®

Kompletní průvodce, včetně nahrávek je 
chráněn autorskými právy.

Jakékoli kopírování a šíření obsahu či 
jeho částí bez písemného souhlasu autora 

je zakázáno.

Děkuji za Tvou přítomnost


